
   

 

 

Žádost o výběr finančních prostředků

Základní údaje 

Jméno a příjmení  

Číslo obchodního účtu  

Částka   

Měna  

 

Bankovní spojení 

Název banky  

IBAN/Číslo účtu  

SWIFT kód  

Jméno majitele účtu*  
 

* Platby na účty třetích stran nejsou povoleny. Výběry se provádějí pouze na bankovní účty, ze kterých byly prostředky 

původně přijaty. Prostředky zaslané kreditní/debetní kartou budou zaslány na stejnou kartu. Pokud platební metoda již 
neexistuje (např. neplatné kreditní/debetní karty, zrušené bankovní účty atd.), bude vyžadována dodatečná ověřovací 

dokumentace. 

 

Údaje o platební kartě** 

Jméno držitele karty*  

Poslední 4 číslice karty  

Datum expirace  

Název banky  
 

** Vyplní klient, pokud chce zaslat finanční prostředky na kreditní/debetní kartu. 

 

Datum:                      Podpis: 

 

 

Pokud jsou vyplněné údaje pravdivé a správné, bude žádost zpracována ve lhůtě, která je stanovena v klientské dokumentaci. 

V případě čerpání prostředků na kreditní/debetní kartu může připsání prostředků trvat 1 až 6 pracovních dnů. Po zpracování 
příkazu může bankovnímu ústavu, u kterého má klient veden účet, trvat připsání prostředků na účet několik pracovních dní  



   

 

 

 

(u tuzemských plateb obvykle 1 až 3 pracovní dny, u zahraničních plateb až 5 pracovních dní). Společnost si neúčtuje žádné 
poplatky ani provize za výběry. Případné poplatky účtované bankou klienta nebo třetí stranou nese výhradně klient.  

Před odesláním této žádosti se ujistěte, že máte na obchodním účtu dostatek prostředků, aby nedošlo k poklesu marže, který 

by mohl ohrozit aktuálně otevřené obchody. 

Celková částka, kterou můžete vybrat na svou kreditní/debetní kartu, nesmí být vyšší než celková částka zaslaná touto kartou. 

Ostatní finanční prostředky (tj. zisky z obchodování) musí být převedeny pomocí vašeho bankovního účtu. 

Tato žádost musí být zaslána výhradně e-mailem na adresu support@investingfox.com. 

V případě potřeby vás může společnost kontaktovat telefonicky nebo e-mailem. Proto prosím pečlivě sledujte svou 

v registraci uvedenou mailovou adresu, včetně záložky nevyžádané pošty. 


